
 
 
 
 

 

 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO 
 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 012/2023 - PORTARIA 007 –INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR 
 

  
 
 

 
O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.3 do 
Edital 012/2023, que abre inscrições para o concurso público da Prefeitura de Biguaçu (SC), 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º TORNAR PÚBLICO O INDEFERIMENTO das seguintes inscrições no certame, indicadas pelo cargo, número de inscrição, seu CPF 

(parte final) e a data e hora da inscrição, como segue, por haver outra inscrição posterior, conforme item 3.8.1 do edital: 
 
1033 - AUXILIAR DE ENSINO (30H) - 30H 
411150262; ***.***.383-06; 27/06/2023 19:00:48 
413250831; ***.***.279-59; 03/07/2023 20:06:31 
414958907; ***.***.390-84; 10/07/2023 15:28:00 
 
1047 - AUXILIAR DE ENSINO (40H) - 40H 
417561165; ***.***.312-00; 20/07/2023 18:54:25 
417806931; ***.***.719-34; 21/07/2023 17:43:24 
421227391; ***.***.769-24; 28/07/2023 12:45:48 
 
1140 - PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H 
411691808; ***.***.913-24; 28/06/2023 17:45:14 
412313426; ***.***.060-04; 30/06/2023 12:09:00 
419601618; ***.***.169-43; 26/07/2023 14:54:07 
421391141; ***.***.019-81; 28/07/2023 14:17:36 
 
1198 - PROFESSOR III – HISTÓRIA - 20H 
417739945; ***.***.130-98; 21/07/2023 13:49:07 
 
4011 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRA - 30H 
415500764; ***.***.312-49; 12/07/2023 11:38:32 
418702574; ***.***.839-20; 24/07/2023 21:23:03 
 
4025 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTE - 30H 
415010371; ***.***.165-59; 10/07/2023 18:34:39 
419402385; ***.***.429-39; 26/07/2023 09:37:49 
420358586; ***.***.911-20; 27/07/2023 16:23:55 
 
 
Florianópolis (SC), 17 de agosto de 2023. 
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc. 
Coordenador do Concurso – IESES 


	1033 - Auxiliar de Ensino (30h) - 30h
	1047 - Auxiliar de Ensino (40h) - 40h
	1140 - Professor III – Educação Física - 20h
	1198 - Professor III – História - 20h
	4011 - Auxiliar de Serviços Gerais – Merendeira - 30h
	4025 - Auxiliar de Serviços Gerais – Servente - 30h

